
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ ba;z€ te nenit M, paragrah4J..I i Ligjit nr.03/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikds sd Kosov€ls", nr. 28 /1,5 qershor 2008) dhe t€ nenit 3, paragrah 3 i
Rregu.tlores sd punes sd Kuvendit dhe te komiteteve, 01. nr L10- 392, dt.25.02.2070,
Krvesuesi i Komunds

t h € r r

mbledhjen urgjente t€ Kuvendit t€ Komunes
04.06.20L5 dhe do te filloje n€ ordn L4:00.

e t
a

o  
. r  L . .  I  I

se Prishtinds, e cila do t€ mbahet m€

Mbled.hja do te mbahet n€ sall€n e madhe te Kuvendit td Komun0s s€ Prishtines,
rr. "U()K" , nt.2.

Per kete mbledhje p r o p o z o n kdtd

REND DITE:

't. P'ropozimvendimi pdr rishikimin e buxhetit pdr vitin 2015'

KRYESUESI I KUVENDIT
Halim Halimi, jur.i diPl

V6rejtje: Luteni qe td nrcrrni pjesd nd ntbledhje. Nd rast pamnndisie pdr td marr€ piesd, Iainti+ohuryi y _ -
Shirbimin e Kuaendi't, nd tel Kontakfues:044595-637, 038234-738 I 03823A'900' Iok 1125.


